Ludowemu Klubowi Sportowemu „Błękitni” w Rudołowicach – zadanie nr 2
„Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w miejscowości Rudołowice w piłce nożnej przy 

klubie sportowym „Błękitni” Rudołowice”.
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 26 000 zł
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100).

Klubowi Sportowemu Węgierka -  zadanie nr 3 „Działalność szkoleniowa dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Roźwienica w piłce nożnej przy klubie sportowym Węgierka”
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 22 000 zł
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100).

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Sokół” przy Szkole Podstawowej w 
Tyniowicach – zadania nr 4 „Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży zrzeszonej przy 

uczniowskim Klubie Sportowym „Sokół” Tyniowice”.
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 5 000 zł

[...]

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Dragon” przy Szkole Podstawowej w 
Rudołowicach – zadania nr 5 „Działalność szkoleniowa Dzieci i młodzieży zrzeszonej 

przy Uczniowskim Klubie Sportowym „Dragon” Rudołowice”.
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 3 500 zł
(słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Feniks” przy Zespole Szkół w Węgierce 
-  zadania nr 6 „Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży  zrzeszonej przy Uczniowskim 

Klubie Sportowym „Feniks’ Węgierka”.
 Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 3 000 zł

[...]

Stowarzyszenie Miłośników Tradycji Ludowych „Familia” w  Rudołowicach – 
zadania: „Rozwijanie kultury ludowej, zwyczajów i obrzędów ludowych przy Stowarzyszeniu 

Miłośników Tradycji Ludowych „Familia” z Rudołowic.
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania – 11 000 zł
(słownie: jedenaście  tysięcy  złotych 00/100).

Wójt Gminy Roźwienica

inż. Tomasz Kotliński